[ЗаконодательноеСобраТ
Ирхутскойдбдасти

№ ПЗ ./0(П
±'-"-0Х С

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина. 1 а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773
Е-таП: таН@§стгк.ги

14.09.2022 № 02-01-8624/22
на№ исх.2496 от 06.09.2022

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области № ПЗ-1066 «О внесении изменений
в статью 5 Закона Иркутской области «О бесплатном предоставлении
земельных участков в собственность граждан» (далее - проект закона),
внесенный группой депутатов Законодательного Собрания Иркутской
области, рассмотрен.

Концепция проекта закона поддерживается.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1В04857Р99325Р7ЕВ20В26Е97536РЛ44

Владелец Кобзев Игорь Иваповнч

Действителен с 16.03.2022 по 09.06.2023

С уважением,

И.И. Кобзев

Е.В. Кучарова
25-98-98, доб. 6073

Законодательное Собрание]
"йркутскпй фмжш

(Вх. N9
; ДаТЗ_

6 на _йф _Л!ЛСТ2Х. индекс